__t_ __/ t_ r_

m_N _s_ T_Rt_ ' ^' _úB;_co
fi-rAlJO r}__ TCJ. C_,m_TINS_

PORTARIA NO 298/2016

o iRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR, a partir de 02 de maio de 2016, o Promotor
de Justiça RODRIGO ALVES BARCELLOS para atuar perante a 1" e 2" Turma
Recursal dos Juizados Cíveis e Criminais do Poder Judiciário do Estado do
Tocantins, nos casos de impedimentos e afastamentos dos Promotores de Justiça
designados para as referidas turmas recursais.
Art. 20 REVOGAR a Portaria nO 292/2016, a partir de 02 de
maio de 2016.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoR_A-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 02 de maio de 2016.

i
CLENA 0_ N0UTDEM OPEREl0A
Procurador-Geral de ustiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ebcd8985 - 7c34b79a - c6cb33ee - 7efdf4be